
２２石中発第３７６号 

平成２２年９月２７日 

 

各     位 

 

 

石川県中小企業団体中央会 

会 長  五 嶋 耕太郎 

 

 

第６２回中小企業団体全国大会開催に係る参加募集について(ご案内) 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本会の業務運営につきまして、種々ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年で６２回目となる恒例の中小企業団体全国大会が、来る１１月１８日(木)に奈良

市｢なら１００年会館｣にて、｢新たな出発 未来を創る団結の力｣をキャッチフレーズのもと開

催されます。この大会は、昨今の極めて厳しい景況下において、中小企業の発展と連携の絆を広

げ、中小企業組合組織をより強固にし、全国の中小企業団体の代表等が参加し、自らの決意を内

外に表明するとともに、国等に対して中小企業振興施策の強化充実を訴え、企業連携組織を基盤

とした中小企業の安定的な発展と豊かな社会の実現をめざすものであります。 

 また、同大会に併せ、先端的ものづくり現場の視察や歴史文化に親しむ機会として、一泊二日

の旅程もご用意させて頂きました。 

 つきましては、ご多用のところまことに恐縮存じますが、上記目的実現のため本県からも多数

の参加をいただく存じますご案内申し上げます。 

なお、準備の都合もございますので、１０月１２日(火)までに、別紙参加申込書に必要事項

をご記入いただき、ＦＡＸ又は郵送にて申込み下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 追伸：ご夫婦やご家族などの同伴も歓迎いたします。 

    おって、大会参加費及び旅行費用の一部を前納頂きますことを予めご了承願います。 

 

 

 

＝お問合わせ・担当＝ 

〒920-8203金沢市鞍月２丁目２０番地 

石川県中小企業団体中央会情報企画課 

http://www.icnet.or.jp 

TEL 076-267-7711 FAX 076-267-7720  

 


